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Herbion na kaszel 30 mg/ 5 ml, syrop, 150 ml
 

Cena: 18,89 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla dziecka, Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 1 butelka po 150 ml

Postać Syrop

Producent KRKA D.D. NOVO MESTO

Przeznaczenie Nawilżające, Wykrztuśne

Rodzaj produktu Produkt leczniczy

Wiek Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla młodzieży, Od
1 roku życia

Opis produktu
 

Opis
Herbion na kaszel to roślinny produkt leczniczy, który wykorzystuje wyciąg z płucnicy islandzkiej jako substancję czynną. Płucnica
islandzka, będąca rodzajem porostu, jest często stosowana w preparatach leczniczych do łagodzenia podrażnień śluzówki jamy ustnej i
gardła. Gęsty wyciąg z tego porostu zawdzięcza swoje właściwości wysokiej zawartości substancji kleistych. Syrop jest przeznaczony
do stosowania u dzieci od 1. roku życia.

Wskazania
Lek Herbion na kaszel jest to tradycyjny produkt leczniczy roślinny łagodzący podrażnienia śluzówki jamy ustnej i gardła oraz
towarzyszący im kaszel. Wskazania produktu opierają się wyłącznie na długim okresie stosowania.

Działanie
Lek Herbion na kaszel chroni i nawilża błonę śluzową jamy ustnej i gardła, łagodzi podrażnienia i suchy kaszel.

Dawkowanie

Dorośli i młodzież powyżej 16 lat: 15 ml syropu (3 łyżeczki miarowe) 4 razy dziennie.
Dzieci i młodzież od 10 do 16 lat: 10 ml syropu (2 łyżeczki miarowe) 4 razy dziennie.
Dzieci od 4 do 9 lat: 5 ml syropu (1 łyżeczkę miarową) 4 razy dziennie.
Dzieci w wieku od 1 do 4 lat: wyłącznie po konsultacji z lekarzem. Jeśli lekarz nie zaleci inaczej 2,5 ml syropu (1/2 łyżeczki
miarowej) do 4 razy dziennie.

Skład
1 ml syropu zawiera:

substancję czynną: gęsty wyciąg z płucnicy islandzkiej (Cetraria islandica (L.) Acharius s.l., tallus) (16-18:1) 6 mg, co odpowiada
96–108 mg płucnicy islandzkiej, ekstrahent: woda oczyszczona.
pozostałe składniki: płynny (niekrystalizujący) sorbitol (E420), guma ksantanowa (E415), benzoesan sodu (E211), kwas
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cytrynowy (E330) oraz aromat cytrynowy.

Przeciwwskazania

Uuczulenie (nadwrażliwość) na wyciąg z płucnicy islandzkiej lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku.
Nie stosować u dzieci, które nie ukończyły 1 roku życia.
Nie zaleca się stosować leku u pacjentów z chorobą wrzodową.

Przechowywanie

Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.
Nie stosować tego leku po upływie terminu ważności zamieszczonego na opakowaniu po: EXP. Termin ważności oznacza
ostatni dzień podanego miesiąca.
Syrop należy zużyć w ciągu 3 miesięcy po otwarciu butelki.
Leków nie należy wyrzucać do kanalizacji ani domowych pojemników na odpadki. Należy zapytać farmaceutę, jak usunąć leki,
których już się nie używa. Takie postępowanie pomoże chronić środowisko.

Ostrzeżenia

Nie zaleca się stosowania u pacjentów z chorobą wrzodową.
Dzieciom w wieku poniżej 4 lat lek można podawać tylko po konsultacji z lekarzem i za radą lekarza.
Nie stosować leku Herbion na kaszel u dzieci, które nie ukończyły 1 roku życia.

Producent
KRKA
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